ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ

CNPJ/MF Nº. 34.593.541/0001-92

GABINETE DO PREFEITO

Rua 15 de Novembro, nº. 520, Bairro: Fluminense – Cep: 68140-000 – E-mail: pmuruara.pa@outlook.com / Fone(93) 3532-2120

Uruará-Pa

PORTARIA N° 0038/2021 PMU/GAB

Uruará – Pará, 15 de janeiro de 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA
SENHORA THAIS LEITE CAVALCANTE
PARA EXERCER A FUNÇÃO DE FISCAL

DE CONTRATOS E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O prefeito Municipal de Uruará - Pará, Gilson de Oliveira Brandão, no uso de
suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 01° - Nomeia a senhora THAIS LEITE CAVALCANTE, brasileira, casada,

Engenheira Civil, CREA nº 151785578-0 e portadora do CPF: 022.966.942-50,
para exercer a função de Fiscal de Contratos da Prefeitura Municipal de
Uruará.

Art. 02° - Essa portaria tem seus efeitos retroagidos em 01/01/2021.

Gabinete do prefeito Municipal de Uruará – Pará, 15 de janeiro de 2021.

DA PUBLICAÇÃO
Esta Portaria registrado sob o nº. 038/2021 PMU/GAB, foi publicada no Quadro de Avisos da Sede da
Prefeitura Municipal de Uruará, Estado do Pará, em 09 de março de 2018, de acordo com o artigo 115 da
Lei Orgânica Municipal, de 05 de abril de 1.990. Eu____________________, Antonia Alves da Silva Lazarini –
Chefe de Gabinete do Prefeito, mandei fazer a devida publicação.-/:

		2021-01-15T17:08:20-0300
	GILSON DE OLIVEIRA BRANDAO:72563087287